HARJOITUSVUOROTUET

Arctic Cheer All-Star ry

Arctic Volley Rovaniemi Ry
Astangajooga Lappi ry

Koyama ry

Lapin ampujat ry

Lapin Jousi ry

Lapin Lukko ry / nyrkkeily
Ounasvaaran Atleetti Klubi ry
Rovaniemen Jooga ry
Rovaniemen Kayttokoirat ry
Rovaniemen Reipas ry / painonnosto
Rovaniemen Reipas ry / nyrkkeily
Rovaniemen Tai-Shin-Mun ry
Rovaniemen Uimaseura ry
Rovaniemen Verkkopalloseura Ry
Santa Claus Ski Team ry
Swimming Club Rovaniemi ry

Taipumattomat ry

Tanssiurheilluseura Revontulitanssijat ry

yhteensa

SYKSY 2024
8000
3000
400
4000
1750
1750
4500
2500
1000
4000
1500
500
1000
2500
2800
1800
4000
17500
2500
65000



